22/01/2024, 10:32 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/315891D6/03AFcWeA6kw16_oBijNWjEtm5uX3asuqKI4RvRHW5qnWKUdEyWsD9e_nzOxuf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PUBLICAÇÃO AVISO RESULTADO ADJUDICAÇÃO PP MAT EXPEDIENT

2024

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 20231222005

O Pregoeiro Oficial do Municipal de Pilões/RN torna público o
resultado da licitação Pregão Presencial N°
20231222005realizada no dia quinze de janeiro de dois mil e
vinte e quatro, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE PILÕES/RN., onde sagrou-se vencedor(es):
SUPERMERCADO FREITAS LTDA - CNPJ:
02.070.623/0001-66, com o valor total de R$ 541.582,30
Nos termos do inciso XX do art. 4º da Lei Federal nº
10.520/2002, Adjudica o Objeto ao(s) seu(s) vencedore(s).

Pilões/RN, 16 de janeiro de 2024.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:315891D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2024. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/